
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 OCT 2017 

V ISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 4 6 6 5 6 / 1 6 c a r a t u l ada : "MORALES, Carolina Andrea 
s/Trabajo de Tesina "Seminario" y Director. Carrera de Artes Visuales". 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación por pa r t e de la p ro feso ra a cargo del m i s m o . 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Au t o r i z a r la realización y Dirección de l "Seminario de Licenciatura" de 
la a l u m n a de las Ca r re ras de A r tes V isua les, de acue rdo con el s i gu i en te de ta l l e : 

Alumna: Carolina Andrea MORALES - Registro N" 19.442 

Seminario "Producción Estética del día de muertos en México (calaveras literarias, altares 
y gastronomía)" 

Directora: Mgter. Patricia Sandra FAVRE 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


